
UCHWAŁA NR 70/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 1 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie listu intencyjnego pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolią a ALEET Sp. z .o.o w sprawie wyrażenia woli współpracy w celu realizacji projektu pn. 

"Transport na żądanie z udziałem pojazdów autonomicznych".

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2, 3 i 6 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym  w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz § 2 ust. 2 pkt 1, 4 i 7 i § 
25 ust. 1 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego Załącznik 
do Uchwały  Nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r.

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podpisanie listu intencyjnego pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią 
a ALEET Sp. z .o.o w sprawie wyrażenia woli współpracy w celu realizacji projektu pn. "Transport na żądanie 
z udziałem pojazdów autonomicznych". Projekt będzie przedmiotem starań ALEET Sp. z o.o. 
o dofinansowanie z Narodowego Centrum Badan i Rozwoju w ramach programu Szybka Ścieżka MŚP .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kazimierzowi Karolczakowi - Przewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 8B524D28-6DAE-485E-9A25-5DE1F3F696CF. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1939493959

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Województwo: śląskie
Miejscowość: Katowice
Data podpisu:  1 kwietnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 8B524D28-6DAE-485E-9A25-5DE1F3F696CF. Podpisany Strona 2




